СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

4 сентября 2025 г.  № 19/92

г. Среднеуральск

О распределении переносных ящиков для голосования на

досрочных выборах Губернатора Свердловской области 14

сентября 2025 года

В соответствии со статьей 66 Федерального закона от 12 июня

2002 года (с изменениями) №67-ФЗ «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», с пунктами 7 и 7/1 статьи 84 Избирательным

кодексом Свердловской области, руководствуясь постановлением

Центральной избирательной комиссии от 28 апреля 2021 года №4/38-8

«О нормативах технологического оборудования для участковых

комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской

Федерации», Среднеуральская городская территориальная

избирательная комиссия р е ш и л а :

1. Утвердить распределение переносных ящиков для голосования

на досрочных выборах Губернатора Свердловской области 14 сентября

2025 года (прилагается).

2. Поручить участковым избирательным комиссиям осуществить

прием технологического оборудования от хранителей по акту передачи

в срок до 11 сентября 2025 года, подготовив переносные ящики для

голосования вне помещения для голосования, согласно приложению.

 2

3. Направить настоящее решение, участковым избирательным

комиссиям, разместить на сайте Среднеуральской городской

территориальной избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя комиссии Слободчикова Е.И.

Председатель

Среднеуральской городской

территориальной

избирательной комиссии

Ю.И. Ямалеева

Секретарь

Среднеуральской городской

территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Платон

 3

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

решением Среднеуральской

городской территориальной

избирательной комиссии

от 4 сентября 2025 № 19/92

Распределение

переносных ящиков для голосования на досрочных выборах

Губернатора Свердловской области 14 сентября 2025 года

№

п/п

№ УИК Кол-во

избирателей

Переносные

ящики

Примечание

1. 2517 2520 3

2. 2518 1709 3

3. 2519 1992 3

4. 2520 2153 3

5. 2521 2158 3

6. 2522 1230 2

7. 2523 1680 3

8. 2524 2041 3

9. 2525 2403 3

10. 2698 1464 2